B＆G海洋センター使用許可申請書
年　　月　　日
　いちき串木野市長　様
　いちき串木野市串木野B＆G海洋センター条例施行規則を堅く守りますから、次のとおり使用許可くださるよう申請します。
記

	代表者（申請）住所
	[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

	代表者（申請）氏名
	（電話　　　（　　　）　　　　）

	団体名

	使用月日
	年　　　　月　　　　日　　　　曜日

	使用時間
	　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

	入場人員

	小　学
	中　学
	高　校
	一　般
	計
	入 場 料 徴 収　　　　有 ・ 無

	男

	女

	計

	使用目的
（行事名）

	使用する設備
・器具名

	使用
区分
	専用
一部

	使用料
	　　　　　　　　　　円

	備考
　１　使用許可申請書は、使用しようとする日（２日以上継続して使用しようとするときは、その最初の日）の属する月の前月20日から当該使用日の前日までの間に各施設に提出してください。
　２　使用時間には、実際に使用する時間のほか、準備及び原状回復の時間を含みます。